AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

(A

12 Prova, 8/9/2018 14:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 3, Rafael Iserhard, Pos. 2
1 33.731 26.664 14.396 1:14.791 14:46:18 1:14.791 1
2 28.946 26.789 14.197 1:09.932 14:47:28 2:24.723 1
3 28.848 26.717 114.059 ]1:09.624 14:48:38 3:34.347 1
4 28.708 26.618 14.277 1:09.603 14:49:48 4:43.950 1
5 29.247 27.207 14.679 1:11.133 14:50:59 5:55.083 1
6 29.330 26.883 14.459 1:10.672 14:52:09 7:05.755 1
7 29.266 27.161 14.550 1:10.977 14:53:20 8:16.732 1
8 29.785 27.227 14.438 1:11.450 14:54:32 9:28.182 1
9 29.311 26.824 14.509 1:10.644 14:55:42 10:38.826 1
10 28.875 126.519 |14.297 1:09.691 14:56:52 11:48.517 1
11 28.684 26.523 14.107 1:09.314 14:58:01 12:57.831 1
12 28.547 26.542 14.158 [3:09.247 ]14:59:11 14:07.078 1
13 28.522 26.625 14.178 1:09.325 15:00:20 15:16.403 1
14 28.711 27.017 14.240 1:09.968 15:01:30 16:26.371 1
15 28.534 26.589 14.234 1:09.357 15:02:39 17:35.728 1
16 28.638 26.595 14.134 1:09.367 15:03:49 18:45.095 1
17 28.638 26.635 14.297 1:09.570 15:04:58 19:54.665 1
18 28.669 26.685 14.132 1:09.486 15:06:08 21:04.151 1
19 28.520 26.676 14.313 1:09.509 15:07:17 22:13.660 1
20 28.631 26.575 14.186 1:09.392 15:08:27 23:23.052 1
21 28.516 26.848 14.992 1:10.356 15:09:37 24:33.408 2
22 28.504 26.671 14.167 1:09.342 15:10:46 25:42.750 2
23 |28.457 |26.623 14.373 1:09.453 15:11:56 26:52.203 3
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 4
1 36.381 27.466 [14.523 ]1:18.370 14:46:22 1:18.370 5
2 |29.845 |27.668 14.981 1:12.494 14:47:34 2:30.864 5
3 30.338 27.460 15.346 1:13.144 14:48:48 3:44.008 5
4 31.898 27.650 15.398 1:14.946 14:50:02 4:58.954 5
5 30.973 27.413 14.981 1:13.367 14:51:16 6:12.321 5
6 30.680 27.994 15.029 1:13.703 14:52:30 7:26.024 5
7 30.465 27.727 15.239 1:13.431 14:53:43 8:39.455 5
8 30.529 27.433 14.813 1:12.775 14:54:56 9:52.230 5
9 30.232 27.401 15.271 1:12.904 14:56:09 11:05.134 5
10 31.025 27.527 15.052 1:13.604 14:57:22 12:18.738 4
11 30.828 27.262 15.232 1:13.322 14:58:36 13:32.060 4
12 31.597 27.563 15.115 1:14.275 14:59:50 14:46.335 4
13 30.491 27.326 14.855 1:12.672 15:01:03 15:59.007 4
14 30.873 27.341 15.000 1:13.214 15:02:16 17:12.221 4
15 30.766 27.604 14.983 1:13.353 15:03:29 18:25.574 4
16 30.858 27.330 15.057 1:13.245 15:04:42 19:38.819 4
17 31.028 27.604 15.160 1:13.792 15:05:56 20:52.611 4
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AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

(A

12 Prova, 8/9/2018 14:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 4
18 30.929 27.352 15.082 1:13.363 15:07:09 22:05.974 4
19 30.534 27.573 14.983 1:13.090 15:08:23 23:19.064 4
20 31.179 28.605 15.307 1:15.091 15:09:38 24:34.155 4
21 30.077 [27.113 |114.837 11:12.027 ]15:10:50 25:46.182 4
22 30.576 27.516 15.063 1:13.155 15:12:03 26:59.337 4
No. 14, Junior Victorette, Pos. 5
1 38.998 29.177 [15.113 |1:23.288 14:46:27 1:23.288 6
2 31.173 28.288 15.544 1:15.005 14:47:42 2:38.293 6
3 31.317 28.894 16.039 1:16.250 14:48:58 3:54.543 6
4 31.466 28.140 15.507 1:15.113 14:50:13 5:09.656 6
5 31.618 28.319 15.284 1:15.221 14:51:28 6:24.877 6
6 31.493 28.000 16.020 1:15.513 14:52:44 7:40.390 6
7 30.798 28.466 15.592 1:14.856 14:53:59 8:55.246 6
8 30.647 27.770 15.363 1:13.780 14:55:13 10:09.026 6
9 |30.629 |27.560 15.122 [1:13.311 |14:56:26 11:22.337 6
10 31.725 28.565 15.674 1:15.964 14:57:42 12:38.301 5
11 33.423 28.216 15.911 1:17.550 14:58:59 13:55.851 5
12 32.880 28.106 15.789 1:16.775 15:00:16 15:12.626 5
13 31.429 29.052 15.710 1:16.191 15:01:32 16:28.817 5
14 31.341 27.925 15.259 1:14.525 15:02:47 17:43.342 5
15 30.793 27.604 15.408 1:13.805 15:04:01 18:57.147 5
16 31.003 27.799 15.350 1:14.152 15:05:15 20:11.299 5
17 31.001 27.492 15.713 1:14.206 15:06:29 21:25.505 5
18 30.913 |27.291 ]15.435 1:13.639 15:07:43 22:39.144 5
19 31.925 29.002 16.263 1:17.190 15:09:00 23:56.334 5
20 30.732 27.430 15.210 1:13.372 15:10:13 25:09.706 5
21 31.253 28.136 15.324 1:14.713 15:11:28 26:24.419 5
22 30.939 28.071 15.263 1:14.273 15:12:42 27:38.692 5
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 6
1 - - 14.128 1:15.847 14:46:19 1:15.847 3
2 28.668 26.850 14.084 1:09.602 14:47:29 2:25.449 3
3 28.855 26.858 [13.958 1:09.671 14:48:39 3:35.120 3
4 |28.639 ]26.648 14.077 1:09.364 | 14:49:48 4:44 484 3
5 36.942 27.023 14.240 1:18.205 14:51:06 6:02.689 2
6 29.435 26.834 14.171 1:10.440 14:52:17 7:13.129 2
7 29.191 26.965 14.059 1:10.215 14:53:27 8:23.344 2
8 29.171 [26.637 l14.179 1:09.987 14:54:37 9:33.331 2
9 28.884 26.742 17.934 1:13.560 14:55:50 10:46.891 3
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AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018

12 Prova, 8/9/2018 14:45 Lap by lap

L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.

No. 74, Odair dos Santos, Pos. 1

1 34.470 26.635 14.139 1:15.244 14:46:19 1:15.244 2
2 28.796 27.004 14.143 1:09.943 14:47:29 2:25.187 2
3 28.812 26.587 14.283 1:09.682 14:48:38 3:34.869 2
4 28.450 26.641 14.465 1:09.556 14:49:48 4:44.425 2
5 39.948 26.424 14.001 1:20.373 14:51:08 6:04.798 4
6 28.822 26.707 14.151 1:09.680 14:52:18 7:14.478 3
7 28.350 26.604 14.272 1:09.226 14:53:27 8:23.704 3
8 28.977 26.683 14.195 1:09.855 14:54:37 9:33.559 3
9 28.949 26.544 14.293 1:09.786 14:55:47 10:43.345 2
10 28.483 26.432 14.144 1:09.059 14:56:56 11:52.404 2
11 28.399 26.598 14.126 1:09.123 14:58:05 13:01.527 2
12 28.304 26.372 |14.150 1:08.826 14:59:14 14:10.353 2
13 |28.223 26.457 13.998 1:08.678 15:00:23 15:19.031 2
14 28.339 26.627 14.681 1:09.647 15:01:32 16:28.678 2
15 28.409 26.915 14.131 1:09.455 15:02:42 17:38.133 2
16 28.330 26.771 14.026 1:09.127 15:03:51 18:47.260 2
17 28.243 26.399 13.972 1:08.614 ] 15:04:59 19:55.874 2
18 - - |13.871 1:08.660 15:06:08 21:04.534 2
19 28.498 26.682 14.217 1:09.397 15:07:17 22:13.931 2
20 28.713 26.546 14.124 1:09.383 15:08:27 23:23.314 2
21 28.603 26.767 14.349 1:09.719 15:09:37 24:33.033 1
22 28.357 26.612 14.066 1:09.035 15:10:46 25:42.068 1
23 28.355 26.582 14.062 1:08.999 15:11:55 26:51.067 2
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 3

1 35.055 27.418 14.727 1:17.200 14:46:21 1:17.200 4
2 29.526 26.931 14.735 1:11.192 14:47:32 2:28.392 4
3 29.349 26.930 14.724 1:11.003 14:48:43 3:39.395 4
4 29.408 26.722 14.564 1:10.694 14:49:54 4:50.089 4
5 31.712 27.256 14.599 1:13.567 14:51:07 6:03.656 3
6 30.741 27.223 14.605 1:12.569 14:52:20 7:16.225 4
7 29.204 26.822 14.764 1:10.790 14:53:31 8:27.015 4
8 29.349 26.894 14.417 1:10.660 14:54:41 9:37.675 4
9 129.105 126.612 14.452 1:10.169 | 14:55:51 10:47.844 4
10 29.537 26.933 14.571 1:11.041 14:57:02 11:58.885 3
11 29.633 26.823 14.601 1:11.057 14:58:13 13:09.942 3
12 30.657 27.341 14.984 1:12.982 14:59:26 14:22.924 3
13 30.153 27.976 15.743 1:13.872 15:00:40 15:36.796 3
14 31.436 27.651 15.254 1:14.341 15:01:55 16:51.137 3
15 30.681 28.234 15.105 1:14.020 15:03:09 18:05.157 3
16 30.870 28.085 15.184 1:14.139 15:04:23 19:19.296 3
17 30.860 28.625 15.558 1:15.043 15:05:38 20:34.339 3
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AN X CAMPEONATO BRASILEIRO DE /
Marcas) ARCASEPILOTOS /
Cascavel (3.058 km)
07 - 09 September 2018
12 Prova, 8/9/2018 14:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 99, Cesar Bonilha, Pos. 3
18 31.259 28.769 15.618 1:15.646 15:06:54 21:49.985 3
19 31.271 28.252 15.649 1:15.172 15:08:09 23:05.157 3
20 31.290 28.373 15.755 1:15.418 15:09:24 24:20.575 3
21 31.979 27.908 14.800 1:14.687 15:10:39 25:35.262 3
22 29.257 26.736 14.501 1:10.494 15:11:49 26:45.756 3
- 32.008 29.501 - - - - 1
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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